



Program Interreg V-A Republika Czeska – Polska
„Wzmocnienie bezpieczeństwa wspólnego pogranicza w rejonie Kotliny Jeleniogórskiej,
Gór Izerskich i Karkonoszy”
(nr CZ.11.1.23/0.0/0.0/16_023/0000905)

Jelenia Góra, dnia 13 sierpnia 2018 r.

BZP.272.2.21.2018

Wyjaśnienia oraz informacja o zmianie treści Rozeznania cenowego do kwoty 10.000 euro na realizację zadania pn.: „Zakup i dostawa 6 komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem na potrzeby Transgranicznego Centrum Zarządzania Kryzysowego”

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze – przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści *Rozeznania cenowego – zaproszenia do złożenia oferty* oraz informuje o dokonaniu zmian w treści pkt 8. Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika Nr 1 do *Rozeznania cenowego – zaproszenia do złożenia oferty*, analogicznie zmiany dotyczą także treści *Opisu oferowanego produktu* stanowiącego Załącznik Nr 4 do *Rozeznania cenowego – zaproszenia do złożenia oferty* w zakresie opisu podzespołów, tj.: Złącza. Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część *Rozeznania cenowego – zaproszenia do złożenia oferty* i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu oferty.

Pytanie 1: *Czy zamawiający dopuści laptopy z DVDRW zewnętrznym podłączanym na USB?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza przedmiotu zamówienia z zewnętrznym napędem DVD-RW podłączonym na USB. Napęd DVD-RW musi być wbudowany.

Pytanie 2: *W opisie Pamięć ram jest zapis "wielkość pamięci VRAM- min 2GB. Czy to oznacza że zamawiający oczekuje karty graficznej dedykowanej o minimum 2 GB VRAM czy zintegrowanej pobierającej pamięć z RAM o pamięci układu graficznego min. 2GB?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje karty graficznej zintegrowanej z możliwością wykorzystania min. 2GB pamięci współdzielonej. W przypadku rozwiązań hybrydowych przynajmniej jedna z kart graficznych powinna mieć możliwość wykorzystania min. 2 GB pamięci współdzielonej lub dedykowanej.

Pytanie 3: *W opisie złącza jest napisane:*

- jeden port USB 2.0 Type-A
- dwa porty USB 3.1 Type-A
- jeden port USB 3.1 Type-C

takie rozwiązanie portów jest dość rzadkie i trudno jest dobrać laptopa spełniającego to i pozostałe wymagania. Czy zamawiający dopuści laptopa posiadającego 3 porty USB (1xUSB 2.0 i 2xUSB 3.0) lub 3 porty USB 3.1 (3.0)?

Program Interreg V-A Republika Czeska – Polska
**„Wzmocnienie bezpieczeństwa wspólnego pogranicza w rejonie Kotliny Jeleniogórskiej,
Gór Izerskich i Karkonoszy”**

(nr CZ.11.1.23/0.0/0.0/16_023/0000905)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązania ze zmniejszeniem liczby portów USB do trzech, w tym przynajmniej dwa w wersji 3.0, jednak komplet 3 portów USB powinien być uzupełniony o czytnik kart pamięci. Tym samym dokonuje zmiany

zapisu pkt 8 *Opisu przedmiotu zamówienia* – Załącznik Nr 1 do Rozeznania cenowego:

Zmiana treści:

8.	Złącza	<ul style="list-style-type: none"> • jeden port USB 2.0 Type-A • dwa porty USB 3.1 Type-A • jeden port USB 3.1 Type-C • jeden port wideo – HDMI • pozostałe porty we/wy – jeden Audio (Combo)
----	--------	--

Zapis ten otrzymuje brzmienie:

8.	Złącza	<p>Porty USB</p> <ul style="list-style-type: none"> • jeden port USB 2.0 Type-A • dwa porty USB 3.1 Type-A • jeden port USB 3.1 Type-C <p>lub</p> <ul style="list-style-type: none"> • min. trzy porty USB w tym przynajmniej dwa w wersji min. 3.0 uzupełnione o jeden port czytnika kart pamięci <p>Pozostałe porty</p> <ul style="list-style-type: none"> • jeden port wideo – HDMI • pozostałe porty we/wy – jeden Audio (Combo)
----	--------	--

Powyższa zmiana skutkuje modyfikacją treści *Opisu przedmiotu zamówienia* – Załącznik Nr 1 do Rozeznania cenowego oraz treści *Opisu oferowanego produktu* – Załącznik Nr 4 do Rozeznania cenowego – w zakresie opisu podzespołów, tj. złączy.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz wprowadzonymi zmianami treści *Opisu przedmiotu zamówienia* oraz *Opisu oferowanego produktu*, Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji treści Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 4 do Rozeznania cenowego – zaproszenia do złożenia oferty.

Zmodyfikowane załączniki zostaną niezwłocznie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogórskiego na stronie:

<http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2018&mc=7&eid=563>

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu publikacji zmodyfikowanego *Opisu przedmiotu zamówienia* - Załącznik Nr 1 po zmianach z dnia 03.08.2018 r. oraz *Opisu oferowanego produktu* – Załącznik Nr 4 po zmianach z dnia 03.08.2018 r., tj. ich dotychczasowa wersja zostanie usunięta z Biuletynu Informacji Publicznej jako nieaktualne.